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HL900ONECO

Légbeszivo szelep DN110 kettds falu légszigeteléssel

Légbeszivd szelep DN110 kett6s falu
légszigeteléssel, EN12380-1 szerint, levehetd
rovarfogd raccsal, gumimembrannal.

Miiszaki rajz

D146

197

FOADATOK

Alkatrész

HL0900.2E
Rovarfogd racs

Egyiitt hasznalhato
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MUSZAKI ADATOK
Anyag

Csatlakoz6 méret
Teljesitmény

Saly

EAN

CSOMAGOLASI ADATOK

PE zacsko
Csomagolas

Sualy

EAN/csomagolas
Magassag/Szélesség/
Térfogat

Karton doboz
Csomagolas

Sualy

EAN/csomagolas
Magassag/Szélesség/
Térfogat

Egyutas raklap
Csomagolas

Sualy

EAN/csomagolas
Magassag/Szélesség/

Térfogat

LETOLTESEK
Nyomtatas
WEB

Foto Symbol

Miiszaki rajz

HL900ONECO

PP Beépitési 130 mm
magassag
DN110 Racstarté
37 1/s Lefolyoracs
0,46 Terhelési osztaly
9003076016839 Bemenet
Szabvanyok
1 [db]
0,463 [kg]
9003076016839
0/0/0 [mm]
0 [m3]
10 [db]
5,29 [kg]
9003076016846
360/320/640 [mm]
0,073728 [m3]
200 [db]
116 [kg]
2000/800/1300 [mm]
2,08 [M3]
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